
 

1 

 

RESOLUCIÓN (6055) 
14 de abril de 2020 

 

 

“POR LA CUAL SE DECLARA LA ELECCION DE LISTAS UNICAS INSCRITAS PARA 

PARTICIPAR POR VOTO DIRECTO A CONFORMAR LA ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DE 

JUVENTUDES LIBERALES Y LOS CONSEJOS MUNICIPALES DE JUVENTUDES LIBERALES DE 

BOYACA Y SE ADOPTAN OTRAS DECISIONES” 

 

 

LA DIRECCIÓN NACIONAL DEL PARTIDO LIBERAL COLOMBIANO 

En ejercicio de sus atribuciones, legales, estatutarias y Estatutarias 

 

 

CONSIDERANDO 

 

Que el Consejo Nacional Electoral; en cumplimiento de sus funciones Constitucionales 

y Legales, mediante la Resolución No. 2247 del 18 de septiembre de 2012, registró los 

Estatutos del Partido Liberal Colombiano revisados por la Comisión de Estilo integrada 

con la Resolución 2919 de 2011 de esta Colectividad, conocidos como Estatutos del 

2011. 

 

Que el Consejo Nacional Electoral, según consta en la Resolución No. 2815 del 08 de 

noviembre de 2017; aclarada con la Resolución 2878 del 22 de noviembre de 2017, 

declaró la vigencia de los Estatutos del 2011.  

 

Que mediante resolución N°5988 del 12 de febrero de 2020, Se convocó a la VIII 

Convención Nacional Liberal y se reglamentó la elección de delegados, su 

organización, funcionamiento y se adoptaron otras disposiciones. 

 

Que mediante resolución N°5996 del 13 de febrero de 2020, por la cual se reglamenta 

la participación de la Organización Nacional de Juventudes Liberales en la Octava 

Convención Nacional Liberal y en las Convecciones liberales territoriales, el proceso 

de integración de las asambleas departamentales y del distrito capital, los consejos 

municipales y local del distrito capital de las Juventudes Liberales. 

 

Que mediante la resolución N°6008 del 28 de febrero de 2020, por la cual se modificó 

la Resolución 5988 de 12 de febrero de 2020 y se adoptaron otras decisiones. 

 



 

2 

 

Que mediante la resolución N°6009 del 28 de febrero de 2020, Se actualizó la 

plataforma web de inscripciones para las elecciones internas, dadas en el marco de 

la VIII Convención Liberal 

 

Que mediante la resolución N°6010 del 28 de febrero de 2020, por la cual se modificó 

la Resolución 5996 de 13 de febrero de 2020 y se adoptaron otras decisiones. 

 

Que mediante la resolución N°6019 de 26 de marzo de 2020, Se actualizó el calendario 

de actividades de la VIII Convención nacional Liberal y se adoptan otras decisiones 

 

En mérito de lo expuesto, el Director Nacional del Partido Liberal Colombiano, 

 

 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1. DECLARAR. La elección de militantes inscritos en listas únicas por voto 

directo en el proceso de conformación de Consejos Municipales de Juventudes 

Liberales y la Asamblea Departamental de Arauca que se relacionan en la presente 

resolución. 

 

 

CAPITULO I 

DE LOS CONSEJOS DE JUVENTUDES LIBERALES DE BOYACA CON LISTAS UNICAS POR 

VOTO DIRECTO 

 

 

ARTÍCULO 2. -MIEMBROS PARA INTEGRAR LOS CONSEJOS DE JUVENTUDES LIBERALES 

MUNICIPALES- RECONOZCASE Y ACREDITESE para integrar los consejos de juventudes 

liberales a los siguientes militantes: 

 

● Por el municipio de Arcabuco  

 

CÉDULA NOMBRE 

1051954971 FABIAN ALEJANDRO PINEDA FAJARDO 

1049649082 YEISON ARTURO ROBERTO ROBAYO 

1051954674 NANCY JAQUELINE RODRIGUEZ GUZMAN 

1002436201 JENNIFER DAYARI MOYANO BAUTISTA 

1051955549 FABIAN CAMILO POVEDA TORRES 

1051955213 AURA LIGIA TORRES RINCON 

1051954631 JHON MAURICIO CRUZ VARGAS 

1049619622 DIEGO ARMANDO LUIS HERNANDEZ 



 

3 

 

1051955268 YESSICA JULIANA MOYANO BAUTISTA 
 

 Por el municipio de Boyacá 

 

CÉDULA NOMBRE 

1050170707 ISAAC SANCHEZ MOYANO 

1010046040 LEIDER BOHORQUEZ SANCHEZ 

1002337835 CARLOS ANDRÉS ARIAS NEIRA 

1007142854 LUZ CLAUDINA PRIETO GAONA 

1010139243 BRAYAN SAVID RINCÓN BOHÓRQUEZ 

1050170947 ANYI LIZET GAONA PLAZAS 

1002337858 LAURA MARCELA BOHÓRQUEZ SÁNCHEZ 

 

 Por el municipio de Chiquinquira 

 

CÉDULA NOMBRE 

1053342722 EDUAR IVAN BUITRAGO COCA 

1053335694 ANDRES CAMILO SUAREZ VILLALOBOS 

1053344038 LAURA DANIELA TELLEZ URAZAN 

1053340444 DANIEL ALBERTO SANCHEZ RIVERA 

1053348452 MAYRON ANDRES AREVALO CASTAÑO 

1053342681 ANGIE PAOLA PINEDA RODRIGUEZ 

1053341590 ASTRID DAYANA CASTELLANOS YOMAYUZA 

1053336342 BRAYAN GUILLERMO TIQUE SUESCA 

1055314820 IVAN GIONANY MEDINA RONCANCIO 

1099214165 DAVID STIVEN RODRIGUEZ GRANADOS 

1053347661 DAVIS JULIAN PAEZ CORTEZ 

1053345739 CLARA DANIELA VELAZCO NUÑEZ 

1053338147 JEISSON ARVEY GRANADOS MURCIA 

1099211791 ROGER ANTONIO ORTEGON DURAN 

1053341887 CRISTIAN GIOVANI GRANADOS MURCIA 

 

 Por el municipio de Cubará 

 

CÉDULA NOMBRE 

1049395279 XIOMARA MORENO GELVEZ 

1115734514 JAIRO FERLEY QUIÑONES QUIÑONES 

1094266290 BRAYAN MICHEL PARRADO LIZCANO 

1049395284 JHON JAIRO VALENCIA VERA 



 

4 

 

1049394219 LIDY KATERINE RAMIREZ COTE 

1020782905 DERSON DANIEL FRASCO ARIAS 

1005303186 ROSALBA GIL BAUTISTA 

1094274178 DARLIN LIZBETH ALVAREZ ORDUZ 

1049394595 DAVISNEL SEPULVEDA VILLAMIZAR 

 

 Por el municipio de Duitama 

 

CÉDULA NOMBRE 

1100967751 GUSTAVO ADOLFO ORTEGA GOMEZ 

1052404252 DEISY JOHANNA GARZON GALLO 

1069754521 MARIA ALEJANDRA CASTIBLANCO PALACIOS 

1002458122 JUAN FELIPE MEJIA ROMERO 

1020809660 JUAN FELIPE CELY CRUZ 

1020808291 JOHNY ALEJANDRO PEÑA RODRIGUEZ 

1020770877 YAMID FABIAN RODRIGUEZ ROMERO 

1052401959 NATALIA MARCELA GONZALEZ COMBARIZA 

1002457913 MARIA FERNANDA MORALES LOPEZ 

1052403868 CRISTIAN CAMILO REYES BUITRAGO 

1052397147 DUVAN GUILLERMO CASAS RAMIREZ 

1057596582 JOSE LUIS MARQUEZ SILVA 

1052406954 ELENA PATRICIA DUITAMA VERGARA 

1052402854 LEIDY CAROLINA BELLO GONZALEZ 

1052404018 JORGE ALEJANDRO PAEZ OSMA 

1052405060 CHRISTIAN GABRIEL ALBARRACIN VASQUEZ 

1052394331 HERNEL DAVID ORTEGA GOMEZ 

 

 Por el municipio de El Cocuy 

 

CÉDULA NOMBRE 

1012387950 LUIS ALEJANDRO BLANCO DUARTE 

1049413132 DANILO EMEL SILVA 

1049413070 HILDEBRANDO CARRERO DUARTE 

1002300513 LILIANA MARCELA DUARTE CARRERO 

1049643834 LAURA DANIELA RINCÓN ARAQUE 

1002300524 JOHAN HERNANDO NIÑO DUARTE 

1049413709 ÁNGELA CRISTINA PICO DIAZ 

1002300886 DAVID LEONARDO SUAREZ MONTAÑES 

1049413765 CLAUDIA MILENA BUITRAGO LÓPEZ 



 

5 

 

 

 Por el municipio de Guateque 

 

CÉDULA NOMBRE 

1049798276 KELY YERALDYN NIÑO CADENA 

1000377315 LEIDY KARINA SANDOVAL MONDRAGON 

1049796788 JEINER ARTURO MARTINEZ BOHORQUEZ 

1018457228 ANDRES MAURICIO RODRIGUEZ NIÑO 

1026282650 WENDY DAYANA CONTRERAS TRIANA 

1049796388 MARCO EMILIO SOLANO FRANCO 

1018495714 JENNIFER PAOLA NIETO PRECIADO 

1018495717 ERIKA ALEXANDRA NIETO PRECIADO 

 

 Por el municipio de Miraflores 

 

CÉDULA NOMBRE 

1057413029 CARLOS DANIEL COTAME HERNÁNDEZ 

1002733082 SOFIA PAEZ ARIAS 

1007417048 YURANY DANIELA GOMEZ MESA 

1057412553 MARÍA CAMILA JAIMEZ MONTOYA 

1002732924 KAREN DAHIANA CARVAJAL MORALES 

1049629442 YADIR FERNANDO COTAME HERNANDEZ 

1007416124 JUAN DONALDO BERNAL CRUZ 

1057413248 JAIRO FERNANDO LEGUIZAMÓ SOLER 

1007416145 HEANNER YESID COTAME HERNANDEZ 

 

 Por el municipio de Moniquira 

 

CÉDULA NOMBRE 

1054683480 DIANA YINETH MORA SALAZAR 

1054682316 JAVIER ANDRES GARCIA GUTIERREZ 

1054682392 JAVIER CAMILO LOPEZ PINZON 

1049655449 MARIANA RIOS SIACHOQUE 

1054683701 GERSAIN GONZALEZ GUERRERO 

1054682165 BRAYAN STEVENS RUBIO GUERRERO 

1054682175 CAMILO ALBERTO AGULIERA PEÑA 

1031155286 ERIKA JOHANNA GARCÍA GUTIÉRREZ 

1054681850 ANDRÉS CAMILO MONROY SAAVEDRA 

1054681699 JUNYOR GUILLERMO SALAMANCA RODRIGUEZ 



 

6 

 

1054682141 JULIÁN ALFONSO MUNÉVAR ROCHA 

1054681892 JAVIER MAURICIO FORERO FORERO 

1054680319 GENFREE CAMILA PARDO PALACIOS 

 

 Por el municipio de Nobsa 

 

CÉDULA NOMBRE 

1053585703 JOHAN SEBASTIÁN MÉNDEZ LÓPEZ 

1053587447 ANDRÉS FELIPE HERNÁNDEZ PÉREZ 

1053587123 MAYERLY ROCIO SIACHOQUE HERNÁNDEZ 

1022402263 ROBERT NICOLAS ALBARRACÍN CELY 

1002527959 JONATHAN ALFREDO LEÓN ANGARITA 

1057597993 CRISTIAN CAMILO CHINOME LOPEZ 

1057596836 MONICA DIANEY RUBIO SIACHOQUE 

1053587050 LAURA VANESSA VELANDIA CELY 

1002537524 LEYDI ALEXANDRA RUBIO SIACHOQUE 

1053587208 YINETH CONSTANZA SIACHOQUE DÍAZ 

1002537525 JOHAN FERLEY VARGAS PLAZAS 

 

 Por el municipio de Nuevo Colon 

 

CÉDULA NOMBRE 

1054708717 YORSH WILLIAM PICO ORTIZ 

1002583123 HÉCTOR ALFONSO GIL GIL 

1002583415 SAMANTHA JULIETH ARDILA MENDEZ 

1054709639 EDISON ALEJANDRO REYES MUÑOZ 

1002583472 DIEGO ANDRÉS VELANDIA PAEZ 

1054709210 AURA YAMILE REYES GARZON 

1002583445 KEVIN ANDRÉS GARCÍA TORRES 

1049647189 KAREN YORLENY GORDO RAMÍREZ 

1054708701 ANGGIE XIOMARA PULIDO BARAJAS 

 

 

 

 Por el municipio de Páez 

 

CÉDULA NOMBRE 

1002721879 JEIDY YIBETH SUÁREZ VEGA 

1057436626 JENNIFER CAROLINA ALFONSO CUCAITA 



 

7 

 

1057436617 ADRIANA CAROLINA MENDOZA UMAÑA 

1002721797 ALEXANDER FABIAN BRICEÑO HERNANDEZ 

1002721763 WALTER RUIZ VEGA 

1057436585 DIEGO FERNANDO MORALES BONILLA 

1049632814 WILLINGTON ALEXANDER MENDOZA UMAÑA 

  

 Por el municipio de Paipa 

 

CÉDULA NOMBRE 

1053608533 CRISTHIAN CAMILO RIVERA CARVAJAL 

1053613140 OLGA LUCIA HERNANDEZ MOYANO 

1053611703 ALEJANDRO MOLINA OCHOA 

1053616558 MARIA FERNANDA ARDILA 

1053613889 PAULA DANIELA MEDINA CAMARGO 

1053609747 MARIA CAMILA ALZATE GRANADOS 

1053611344 JUAN YESID MONROY OCHOA 

1053609430 FABIÁN DANILO REYES RUIZ 

1053615505 JUAN ANDRES RONDON OCHOA 

1053608059 NATHALIA OCHOA PAIPILLA 

1053608889 DAVID RICARDO CAMARGO HIGUERA 

 

 Por el municipio de Paz De Rio 

 

CÉDULA NOMBRE 

1049627615 CESAR LEONARDO ESLAVA SUAREZ 

1053665633 LUDY YANIRA CÁCERES CUY 

1053664980 YEBRAIN ALFONSO TRIANA 

1052416789 ANGIE VIVIANA RODRÍGUEZ RIAÑO 

1049655919 MAYRA ALEJANDRA PASACHOA ESLAVA 

1053664785 DIEGO LEAL ESTUPIÑAN 

1053665606 YENITH CAROLINA CÁCERES MANRIQUE 

1052407814 KELIN YORELI CAMACHO AMAYA 

1052391420 JEYSSON ELÍAS LEGUIZAMÓN SOTTO 

 

 Por el municipio de Pisba 

 

CÉDULA NOMBRE 

1056436439 MILTHON VARGAS GOYENECHE 

1056436412 MARIA YASMIN MALDONADO GARCIA 



 

8 

 

1057586839 MARIA EVELIA RUIZ LEON 

1056436388 JOSE CONSTANTIN MALDONADO DURAN 

1057600198 PEDRO FAVIER LEON ESTUPIÑAN 

1052098553 YANCY PAOLA OCHOA VEGA 

1052415312 CAROLINA OCHOA VEGA 

 

 Por el municipio de San Eduardo 

 

CÉDULA NOMBRE 

1053613434 JUAN DAVID ALFONSO APONTE 

1057164428 OSCAR HILDEBRANDO ESPITIA GAONA 

1002367101 LAURA VALENTINA MORA ROJAS 

1057164331 SONIA GAONA POVEDA 

1002708762 LAURA TATIANA REYES HERNANDEZ 

1019129939 YURY TATIANA VARELA NARVAEZ 

1057412267 MIGUEL ALEJANDRO MORA ROJAS 

 

 Por el municipio de Socotá 

 

CÉDULA NOMBRE 

1002556644 ADRIANA MAIRELY BENITEZ SALCEDO 

1054254123 FABIAN ALFREDO BLANCO LEAL 

1049657816 JEISSON STIVEN NIÑO RIAÑO 

1054254830 LINA NATALIA BLANCO NIÑO 

1054253618 ANDRES FELIPE RODRIGUEZ HERNANDEZ 

1049642216 ANDREA JOHANA LIZARAZO MENDIVELSO 

1052400843 LUIS ALEJANDRO FERNÁNDEZ GOYENECHE 

1054255023 CIRO YECID GOYENECHE CASTRO 

1054254229 LAURA MARIA BLANCO NIÑO 

1054254866 MARIA FERNANDA BENITEZ CUCUNUBA 

1054253861 FREDY ALEJANDRO LIZARAZO MENDIVELSO 

 

 Por el municipio de Sogamoso 

 

CÉDULA NOMBRE 

1007442165 STEFANIA SARA XIOMARA 

1057588039 DIANA ISABEL NOSSA BARRAGAN 

1057608604 JORDAN ESTUAR CHAPARRO PARRADO 

1057596381 HENRY NICOLAS AVILA RODRÍGUEZ 



 

9 

 

1057593919 WILLIAM DAVID PEREZ SUAREZ 

1020752958 DAVID EDUARDO FERNANDEZ DIAZ 

1057603358 YANETH SOFIA PEREZ MARCELO 

1057596591 KAREN DANIELA LEMUS QUIROGA 

1057605634 GERMAN ALIRIO RAMIREZ PINEDA 

1057599243 EDISON ANDREY SILVA SOLANO 

1057600107 ANDERSON CHAPARRO SANCHEZ 

1020767490 RICARDO ANDRES ESPAÑOL TEATINO 

1030587691 LAURA ESTEFANIA MESA ESPAÑOL 

1057599518 JUAN PABLO SAENZ FONCA 

1049644774 VICTOR ALEJANDRO LARGO BEDOYA 

1007413993 FABIÁN ANDRÉS ACEVEDO LIZARAZO 

 

 Por el municipio de Sora 

 

CÉDULA NOMBRE 

1002692836 ANGEL YESID LARGO SUAREZ 

1055690506 EDISON PRIETO SUAREZ 

1055690249 SANDRA PATRICIA PRIETO RODRIGUEZ 

1097332949 LUISA FERNANDA DIAZ SUAREZ 

1049629550 ELIANA MARCELA RIVERA ESPITIA 

1055690161 HECTOR RICARDO SUAREZ ROJAS 

1055690258 DIEGO ALBERTO ESPITIA PINEDA 

 

 

 Por el municipio de Soracá 

 

CÉDULA NOMBRE 

1056076192 HECTOR ALFONSO LÓPEZ HUERTAS 

1002367730 RAFAEL ANTONIO NIÑO SUAREZ 

1056076063 ANGELA YULIETH VARGAS ORTEGA 

1056076121 ERIKA TATIANA YANQUEN URIAN 

1002710198 ARMANDO ISRAEL SOSA MEDINA 

1056076048 LEIDY PAOLA NIÑO SUAREZ 

1049646401 DIANA PATRICIA NIÑO SUAREZ 

1002396972 YEIMY ALEXANDRA AMAYA VALENTIN 

1056076348 DIANA MARITZA YANQUEN MONTAÑA 

 

 Por el municipio de Sotaquirá 



 

10 

 

 

CÉDULA NOMBRE 

1049628616 HERNAN ANDRES GARAVITO BAYONA 

1049629110 LUIS FELIPE HIGUERA GARAVITO 

1049645658 DIEGO ALEJANDRO GARAVITO BAYONA 

1049639146 JUAN DAVID ÁVILA SIERRA 

1056573190 JULIO CESAR GARCIA SALAMANCA 

1056573467 ELIANA CAROLINA CORREDOR SUAREZ 

1056573466 ELIANA CATALINA CORREDOR SUAREZ 

1053611006 LUZ ELENA GUERRERO FONSECA 

1049644847 JAVIER RICARDO HIGUERA GARAVITO 

 

 Por el municipio de Sutamarchan 

 

CÉDULA NOMBRE 

1057215989 JHONNYER ARLEY LAITON MENJURA 

1057214842 DILSA JESENIA GONZALEZ GONZALEZ 

1057215567 DIANA PAOLA ESPITIA MUNEVAR 

1057214923 EDWAR AUGUSTO PAEZ ROJAS 

1057215680 EVER HERNAN CARDENAS RODRIGUEZ 

1193246040 XIBILLE NATALIA VELEZ RODRIGUEZ 

1001281909 LAURA GABRIELA GUINCHE GONZALEZ 

1007409486 FRANKIN ANDREY CASTELLANOS RUSSI 

1057215036 FABIAN ANTONIO SANCHEZ MENJURA 

 

 Por el municipio de Tibaná 

 

CÉDULA NOMBRE 

1002587760 JHONNY ARMAY RODRIGUEZ MANCIPE 

1054802266 KAREN MILENA MARTINEZ REYES 

1049619720 MANUEL FERNANDO PAEZ MORENO 

1054801390 WILSON MARTIN GIL ROMERO 

1056075094 JOHN JAIRO SOSA BARRERA 

1054801910 MARÍA AYDEE SUAREZ SIATAME 

1049639930 ANA MILENA FERNÁNDEZ RIVERA 

1014210593 JOSE LUIS FANDIÑO ESPITIA 

1002587529 JULIÁN ALEXANDER ARIAS GARCÍA 

 

 Por el municipio de Toguí 



 

11 

 

 

CÉDULA NOMBRE 

1057710763 MARIA FERNANDA SUAREZ ARANDA 

1030604166 DIEGO FERNANDO RIVERA VELANDIA 

1002728746 FREDY ALEXANDER MALAGON RIVERA 

1070020664 CRISTIÁN CAMILO RISCANEVO SÁNCHEZ 

1057711095 KATHERINE RAMOS PINZÓN 

1057711106 LAURA ÁVILA PINZÓN 

1002728931 LEIDY DANIELA MALAGÓN RÍOS 

1070922796 YESIKA JULIANA PINZÓN SANTAFÉ 

1057710911 GENNY PAOLA ÁVILA PINZÓN 

 

 Por el municipio de Tunja  

 

CÉDULA NOMBRE 

1098410175 ANDRÉS FELIPE QUINTERO BENAVIDES 

1049653688 LAURA ALEJANDRA MARTINEZ GONZALEZ 

1049646737 MONICA ANDREA APONTE MURCIA 

1049654646 KAROL DAYANA BONILLA REYES 

1049630630 ADRIAN ARTURO MARTINEZ CRUZ 

1049637374 ANDRES FRANCISCO JUNCO RODRIGUEZ 

1049639265 MARIA CRISTINA CIFUENTES CIFUENTES 

1049624858 BETSEY MELISSA CAMARGO REYES 

1049645086 DANIEL JAVIER CORREDOR PAMPLONA 

1002457273 LAURA NATALIA CORTES QUIJANO 

1049645575 SERGIO ALEJANDRO VARGAS BELTRÁN 

1049640452 ASTRID CAROLINA ROJAS CARO 

1099206999 JOSE LUIS BAUTISTA AVILA 

1049635043 DIEGO ALEJANDRO CAMACHO DIAZ 

1049637056 DIANA MILDRED GALINDO NAIZAQUE 

1049638264 JUAN SEBASTIAN CASTRO PEÑA 

1049625144 ERIKA DAYANA PIRAGAUTA RODRIGUEZ 

 

 Por el municipio de Ventaquemada 

 

CÉDULA NOMBRE 

1056955844 JEISON JAVIER RODRÍGUEZ MONTAÑEZ 

1056957079 CAMILO ANDRÉS MONTAÑA MARTÍNEZ 

1002395641 DANCY YURANY RUIZ RUIZ 



 

12 

 

1193200884 KAREN VANESSA ROPERO NOVA 

1049622350 HANYI YOHANA MELUK MORENO 

1007141426 JUAN CARLOS RUIZ DAZA 

1056958053 LIZETH VERÓNICA AGUIRRE BRICEÑO 

1002564975 HÉCTOR JAVIER BUITRAGO REINA 

1056957591 ANDRÉS FELIPE REINA LÓPEZ 

1049658510 MÓNICA GIBELLY JIMENEZ LEIVA 

1056955468 JIMMY FABIAN MONTAÑA MARTINEZ 

 

 

ARTÍCULO 3. -MIEMBROS POR VOTO DIRECTO PARA INTEGRAR LA ASAMBLEA 

DEPARTAMENTAL- RECONOZCASE Y ACREDITESE. Como electos por voto directo para 

integrar la Asamblea Departamental de juventudes liberales a los siguientes militantes: 

 

● Por el departamento de Boyacá 

 

CÉDULA NOMBRE 

1049639265 MARIA CRISTINA CIFUENTES CIFUENTES 

1020752958 DAVID EDUARDO FERNANDEZ DIAZ 

1020767490 RICARDO ANDRES ESPAÑOL TEATINO 

1051955268 YESSICA JULIANA MOYANO BAUTISTA 

1054253861 FREDY ALEJANDRO LIZARAZO MENDIVELSO 

1049625144 ERIKA DAYANA PIRAGAUTA RODRIGUEZ 

1053608059 NATHALIA OCHOA PAIPILLA 

1053338147 JEISSON ARVEY GRANADOS MURCIA 

1052504018 JORGE ALEJANDRO PÁEZ OSMA 

1054709639 EDISON ALEJANDRO REYES MUÑOZ 

1049627615 CESAR LEONARDO ESLAVA SUAREZ 

1049619720 MANUEL FERNANDO PAEZ MORENO 

1052405060 CHRISTIAN GABRIEL ALBARRACIN VASQUEZ 

1052394331 HERNEL DAVID ORTEGA GOMEZ 

1049632814 WILLINGTON ALEXANDER MENDOZA UMAÑA 

1053345739 CLARA DANIELA VELAZCO NUÑEZ 

 

 

ARTÍCULO 4. VIGENCIA. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 

expedición y deroga las disposiciones que se le sean contrarias. 

 

 

 



 

13 

 

PUBLÍQUESE, DIVÚLGUESE Y CÚMPLASE 

 

 

 

 

 

 

 

MIGUEL ÁNGEL SÁNCHEZ VÁSQUEZ 

Secretario General del Partido 

 

 

 

 

 

 

 

JOHN BAQUERO URBINA 

Director Nacional ONJL 


